

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายเลียบบคลองสุญ หมู่ที่ ๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๔๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๔๐.๐๐ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยคุระบายน้ำทั้งสองข้าง รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุที่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวลักษณ์ คงยิ่ง

นายศิริชัย บุญศรี

นางวนิดา อักษรนิตย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายเลียบบคลองสุญ  
 สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบบคลองสุญ หมู่ที่ 5 บ้านห้วยล่าง ต. พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ  
 แบบเลขที่  
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 1-ต.ค.-64  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 235.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940 ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยระบายน้ำทั้งสองข้าง

ปร.5

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	62,192.92	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	62,192.92	
	คิดเป็นราคากลาง (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน)	62,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นางสาวเสาวลักษณ์ คงยิ่ง)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายศิริชัย บุญศรี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางวนิดา อักษรนิิตย์)  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
คำขอราคากลางโดย

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายเสียบคลองสุยุ  
สายเสียบคลองสุยุ หมู่ที่ 5 บ้านห้วยล่าง ต. พรุที่ อ.บ้านกลาง จ.สุราษฎร์ธานี  
สำนักงานเทศบาลตำบลพรุที่  
นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง								
	1.1 งานเกลี่ยเรียบและเกรดลูกรังหน้า	ตร.ม.	940.00	3.60	3,384.00	1.3607	4,604.61		
	1.2 ทินแร่แอมไอลท์ พร้อมบดอัด	ลบ.ม.	188.00	225.12	42,322.56	1.3607	57,588.31		
					45,706.56				
รวมค่าก่อสร้าง								62,192.92	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

45,706.56
1.3607

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวเสาวลักษณ์ คองเมือง)  
หัวหน้าสำนักงานเขต

(ลงชื่อ).....  
(นายศิริชัย บุญศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  
(นางนิตา อภิกรรณิตย)  
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง